PASSIVO 771.758,29C 
 RECEITAS 432.484,96C 
 CUSTOS E DESPESAS 476.635,62D 

R E S U L T A D O (44.150,66)D 

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial,  cujo Ativo e Passivo estão uniformes na mesma importância  de  
 R$727.607,63(Setecentos e Vinte e Sete Mil, Seiscentos e Sete Reais e Sessenta e Três Centavos) Ressalvando que a responsabil idade do 
 profissional contabilista, fica  restrita apenas ao aspecto meramente técnico desde que reconhecidamente operou  com elementos e 
 comprovantes fornecidos pelo(s) sócio(s) administrador(es) da empresa que se  responsabiliza(m) pela sua exatidão e veracidade, bem com